a)​ Tính từ thời điểm Bên bán bàn giao Căn hộ cho Bên mua theo quy định tại Điều 8 của Hợp 
đồng này đến thời điểm Ban quản trị Nhà chung cư được thành lập và ký Hợp đồng quản lý, 
vận hành nhà ở với Đơn vị quản lý vận hành, thì kinh phí quản lý vận hành tạm tính là: 
22.000 đ/m2/tháng (Hai mươi hai nghìn đồng/m2/tháng) đã bao gồm thuế VAT (Mức kinh phí 
này có thể được điều chỉnh theo thông báo bằng văn bản của Bên bán tại thời điểm Dự án đi 
vào hoạt động trên cơ sở tính toán hợp lý để phù hợp với hiện trạng của Dự án sau khi hoàn 
thành có tính đến thực tế tại địa phương vào thời điểm đó).

[...]

-​ Dọn dẹp và làm sạch các công trình tiện ích chung, thu gom và xử lý rác và đảm bảo cảnh 
quan của Nhà chung cư, Căn hộ và của các công trình tiện ích chung; 

-​ Duy trì, kiểm tra hệ thống phòng cháy chữa cháy. 
2.​ Phí quản lý hàng tháng 

Phí quản lý hàng tháng tạm tính sẽ tương đương với 22.000VNĐ/m2 đã bao gồm thuế GTGT 
(Hai mươi hai nghìn đồng cho mỗi một mét vuông Diện tích sử dụng Căn hộ), Mức kinh phí 
này có thể được điều chỉnh theo thông báo bằng văn bản của Bên bán tại thời điểm Dự án đi 
vào hoạt động trên cơ sở tính toán hợp lý để phù hợp với hiện trạng của Dự án sau khi hoàn